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Resultat efter valkretsmöte  

Mandatperiod 

1 november 2023 – 31 oktober 2027 
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Valresultat 
Valkretsmöte genomfördes 1-15 oktober 2023. Alla är rangordnade efter röstresultat. Där röstre-
sultatet eventuellt varit lika har lotten avgjort rangordningen.  

Kongressombud 
 
Ordinarie (24 stycken) 

1 Anders Lövgren 
2 Anna-Sara Carlsson 
3 Andrés  Jerez 

4 Anna 
Lundmark 
Boman 

5 Benny Asp 
6 Elin Helldén 

7 Johanna 
Skullered 
Svensson 

8 Lars Pollack 
9 Caisa Larsson 

10 Helena von Schantz 
11 Jessica Fryksten 
12 Karin Hogström 
13 Maria Carnehult Strid 
14 Admun Riad Edmon 
15 Albert Lauschus 
16 Ewa Andersson 
17 Gulshan Ramazani 
18 Maja Westerlund 
19 Pär Brubäcken 

20 
Nils 
Gunnar 
Henrik Karlsson 

21 Rose-Marie Norling 
22 Rickard Öhman 
23 Vannia Kronhamn 
24 Weronica Rådberg 
 

 
Suppleanter (24 stycken) 

1 Stefan Falk 
2 Henrik Lindmark 
3 Helen Burman 
4 Anders Pääjärvi 
5 Daniel Bystedt 
6 Camilla Prytz 
7 Anders Nilsson 
8 Marie Hallingfors 
9 Kerstin Odeberg 

10 Gunnar Johansson 
11 Anna Lövgren 
12 Mats Deubler 
13 Mats Khakhar 
14 Lisa Swartz 
15 Teis Christiansen 
16 Karin Embretsén 
17 Catharina Hetzer 
18 Charlotte Carlsson 
19 Susanna Taskila 
20 Henrik Levinsson 
21 Stéphanie Jurzysta 
22 Emilie Laine Falkenstedt 
23 Emelie Fransson 

24 Caroline 
Jeanne Marie Arana 

 

 
 

  



 

 

 Privat sektor 3 [5] 

 

Förbundsrådsombud
 
Ordinarie (13 stycken) 

1 Andrés Jerez 
2 Daniel Bystedt 
3 Carl Christian Liljeros 
4 Camilla Prytz 
5 Emilie Laine Falkenstedt 
6 Malin Nilsson 
7 Catharina Hetzer 
8 Mats Deubler 

9 Julius 
Augustus Merino 

10 Mats Khakhar 
11 Rose-Marie Norling 
12 Stefan Falk 
13 Susanna Taskila 
 

 
Suppleanter (13 stycken) 

1 Jessica Fryksten 

2 Johanna 
Skullered 
Svensson 

3 Maria Carnehult Strid 
4 Karin Hogström 
5 Rickard Öhman 

6 
Nils 
Gunnar 
Henrik Karlsson 

7 Lars Pollack 
8 Anna-Sara Carlsson 
9 Maja Westerlund 

10 Anders Lövgren 
11 Albert Lauschus 
12 Kerstin Odeberg 

13 Anna 
Lundmark 
Boman 
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Avtalsdelegation, privat avtalsområde 
 
Delegater (47 stycken) 

1 Albert Lauschus 
2 Anders Lövgren 
3 Anders Nilsson 
4 Andrés Jerez 

5 Ann-
Magreth Nyberg 

6 Anna 
Lundmark 
Boman 

7 Anna Lövgren 
8 Anna-Sara Carlsson 
9 Annika Larsson 

10 Caisa Larsson 
11 Catherine Svernfors 
12 Daniel Bystedt 

13 Emilie 
Laine Falkenstedt 

14 Emma 
Katarina Svalberg 

15 Frida Jonsson 
16 Gulshan Ramazani 
17 Helen Burman 
18 Helena von Schantz 
 

 
 
19 Jessica Fryksten 

20 Johan 
Henrik Tällberg 

21 Johanna Skullered 
Svensson 

22 Julius 
Augustus Merino 

23 Juosra Al-Mansour 
24 Karin Hogström 
25 Kerstin Odeberg 
26 Lars Pollack 
27 Maja Westerlund 
28 Malin Nilsson 
29 Maria Carnehult Strid 
30 Marie Hallingfors 
31 Mats Deubler 
32 Mats Khakhar 
33 Mattias Bergström 

34 
Nils 
Gunnar 
Henrik 

Karlsson 

 

 
 
35 Olle Heverius 
36 Pernilla Radborn 
37 Stefan Falk 
38 Susanna Taskila 
39 Tim Magnusson 
40 Tobias  Lööw 
41 Ulric Andersson 
42 Volkan Serengil 
43 Vakant  
44 Vakant  
45 Vakant  
46 Vakant  
47 Vakant  
 

 

 

 

Avtalsdelegation, kommunalt avtalsområde 
 
Delegater (1 stycken) 

1 Marinella Di Giacomo 
 

    
 

 

Valkretsvalberedning 
 
Ledamöter (11 stycken).  

1* 
Carl 
Christian Liljeros 

2 Gulshan Ramazani 
3 Göran Aspgren 
4 Per-Erik Persson 

 

 
 

5 Timothy Kääriä 
6 Vakant  
7 Vakant   
8 Vakant  

 

 
 

9 Vakant  
10 Vakant  
11 Vakant  
 

 
* Till första mötet är ledamot på plats nummer 1 sammankallande.  Valkretsvalberedningen kan 
därefter inom sig utse ny sammankallande om så önskas.
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Sveriges lärare har det viktigaste samhällsuppdraget – att ge våra barn  
och elever en likvärdig utbildning av hög kvalitet. Och lärare ska ha bra löner och bra villkor.  

Som det största akademikerförbundet jobbar vi för att göra skillnad för Sveriges lärare och studie- och yrkesvägledare. 
Med 300 000 medlemmar är vi en kraft att räkna med på varje arbetsplats. 


